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گرجستان برای حضور در نخستین 
تورنمنت مهم فوتبالی به آلمان آمد در 
حالی که ستاره‌اش خویچا کواراتسخلیا 
بود و تحت هدایت مدافع سابق تیم 
ملی فرانسه، ویلی سانیول قرار داشت. 
اما برد 2 بر صفر چهارشنبه شب برابر 
پرتغال که صعود رؤیایی این تیم به 
مرحله یک هشتم نهایی یورو 2024 را 
رقم زد، ثابت کرد گرجستان، به عنوان 

یک تیم، باید جدی گرفته شود.
آنها دیگر آن تیم خام و بی‌دست و پا 
نیستند که تنها دو تا از هشت بازی‌شان 
در مرحله مقدماتی یورو را بردند، 18 گل 
خوردند و تیم چهارم شدند؛ در نهایت 
راهی سخت و طولانی را طی کردند و 
با پیروزی بر یونان در ضربات پنالتی 

پلی‌آف به جام ملت‌های اروپا صعود 
کردند.

عث  با ت  ر جسا و  شی  سختکو
پیروزی‌شان برابر پرتغال شد که در 
رنکینگ فیفا 68 رده بالاتر قرار دارد و 
پنالتی نیمه دوم گئورگس میکوتادزه 
سومین گل او در این تورنمنت بود که در 

صدر جدول گلزنان قرارش داد.
گرجستان در بازی اولش 3 بر یک به 
ترکیه باخت اما دل هواداران فوتبال را 
برد در دیداری که به راحتی می‌توانست 
با یک امتیاز به نفع تازه‌وارد به پایان 
برسد. در بازی بعد مقابل جمهوری 
چک یک بر یک مساوی کردند اما 
با شخصیت و نظم خود برابر پرتغال 
شکوفا شدند و باید آنها را یکی از 

تیم‌های جذاب این دوره دانست.
همچنان  که  پرتغال  پرتغییر  تیم 
کریستیانو رونالدوی خستگی‌ناپذیر 
را به عنوان رهبر در زمین داشت، 
هرگز نتوانست برابر گرجستان که 
یک قدم پا پس نگذاشت، کار خاصی 

دهد. انجام 
برنامه گرجستان آشکار بود: یک خط 
دفاع پنج نفره منسجم که فضای 
کمی را در اختیار حریف قرار می‌دهد 
و در ضدحمات با توپ‌های بلندی 
برای کواراتسخلیا و میکوتادزه  که 
ارسال می‌شود، فوق‌العاده خطرناک 
است. میکوتادزه روی هر چهار گل 
گرجستان در این تورنمنت مؤثر بوده و 
گل اول بازی چهارشنبه را در دقیقه دوم 

برای کواراتسخلیا ساخت که از سوی 
هواداران ناپولی به یادبود اسطوره فقید 
آرژانتینی به کوارادونا ملقب شده است.

گرجستان که قدرت ورزشی‌اش در 
عرصه بین‌المللی بیشتر به خاطر 
راگبی است، حالا دلیل دیگری پیدا 
کرده که مایه افتخار هوادارانش شود. 
آزمایش بعدی تیم فرداشب البته خیلی 
سخت است چون باید با اسپانیا روبه‌رو 
شوند که اگرچه تا اینجای یورو در 
بهترین شرایط نبوده اما سال گذشته 
در مقدماتی یورو در تفلیس 7 بر یک 
برابر میزبانش به پیروزی رسیده است. 
شاید نتوانند ضرب حملات اسپانیا را 
بگیرند اما گرجستان قطعاً بدون مبارزه 

تسلیم نمی‌شود.

گرجستان با سخت کوشی وجسارت تاریخ سازی کرد

تیمی بیشتر از کوارادونا

برنامه بازی

دیدگاه فنی

سوژه

مرحله گروهی کوپاامریکا 2024

یکشنبه 10 تیر

آرژانتین- پرو    �   03:30

کانادا-شیلی   �   03:30

 دوشنبه 11 تیر

جامائیکا- ونزوئلا   �   03:30

مکزیک-اکوادور   �   03:30

 چهارشنبه 13 تیر

برزیل-کلمبیا   �   04:30

کاستاریکا-پاراگوئه   �   04:30

با پایان مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴، مسیر 
تیم‌ها در مرحله حذفی به طور کامل 
مشخص شد و رقابت‌های دور حذفی از 
امروز آغاز می‌شود. تفاوت سطح کیفی 
تیم‌ها در دو طرف جدول، سوژه اصلی 
رسانه‌های جهان در دو روز اخیر بوده 
است. حضور پرتغال، اسپانیا، آلمان، 
فرانسه و بلژیک در یک سمت جدول، 
این بخش از مسیر تیم‌ها در مرحله 
حذفی یورو را جذاب‌تر کرده است. 
مهم‌ترین رقابت‌های دور یک هشتم را 
می‌توان تقابل بلژیک و فرانسه در نظر 

گرفت؛ جایی که هر دو تیم پس از دومی 
ناباورانه در مرحله گروهی، به دنبال 
اعاده حیثیت در مرحله حذفی خواهند 
بود و برنده این مسابقه، به مصاف برنده 
دیدار پرتغال و اسلوونی می‌رود. دیگر 
دیدار احتمال این سمت از جدول در 
مرحله یک چهارم نهایی، تقابل دو تیم 
قدرتمند مرحله گروهی یعنی آلمان و 
اسپانیا خواهد بود. هر چند نمی‌توان دو 
تیم دانمارک و گرجستان را با توجه به 
اتفاقات غافلگیرکننده این جام از پیش 

بازنده دانست.
لحظات  در  زاکانی  ماتیا  گل  شاید 
واسی،  کر و  ایتالیا  رقابت   پایانی 
تعیین کننده‌ترین لحظه طرف دیگر 
جدول باشد. با توجه به پیروزی 
غیرمنتظره گرجستان، ایتالیا در صورت 
شکست مقابل کرواسی از دور مسابقات 
کنار می‌رفت و این گل حکم حضور ایتالیا 

در طرف نسبتاً آسان جدول را امضا 
کرد. ایتالیا در صورت عبور از سوییس 
سرسخت، در مرحله یک چهارم نهایی 
برنده رقابت انگلیس و اسلواکی را پیش 
رو خواهد داشت. انگلیسی که با وجود 
نمایش‌های نه‌چندان امیدوارکننده در 
مرحله گروهی، صدرنشینی خود را با تنها ۵ 
امتیاز قطعی کرد و حالا گرت ساوت‌گیت 
با مسیر هموار رسیدن به برلین امیدهای 
قهرمانی انگلیس را جست‌وجو می‌کند. 
به جز انگلیس و ایتالیا، شاید هلند 
تنها مدعی دیگر این سمت از جدول 
باشد. تیمی که با وجود صعود به عنوان 
یکی از تیم‌های سوم، در مرحله حذفی 
خوش‌شانس بود و با رومانی دیدار خواهد 
کرد. البته نباید در این سمت از جدول، 
جذابیت رقابت دو تیم هجومی و با انگیزه 
این جام یعنی اتریش و ترکیه را نادیده 

گرفت.

رقابت جذاب مدعیان در مرحله حذفی یورو

مسیر کابوس‌وار بزرگان اسلواکی امیدوار به دوران قبل از استقلال

پایان انتظار رومانی با هاگی کوچک
آمار ضعیف رومانی در جام ملت‌های اروپا چهارشنبه شب 
از بین رفت و بعد از تساوی یک بر یک رومانی و اسلواکی 
هر دو به مرحله حذفی صعود کردند، رومانی در حالی 
صدرنشین گروه شد که تنها دو برد در جام ملت‌های اروپا 
به دست آورده است. سابقه اخیر رومانی در تورنمنت‌های 
مهم ناامیدکننده است، آنها از سال 1998 به جام جهانی 
صعود نکرده‌اند و تنها برد قبلی‌شان در یورو در سال 2000 

بود، تنها بار که از مرحله گروهی عبور کردند.
گروه E بسیار سخت و نزدیک بود و هر چهار تیم با سه 
امتیاز وارد بازی آخر شدند، رومانی به خاطر برتری 3 بر 
صفر مقابل اوکراین در بازی اول تفاضل گل بهتری نسبت 
به بقیه داشت. این دومین برد تاریخ رومانی در 19 بازی در 

یورو بود، آنها 11 باخت داشتند و 6 تساوی.
بعد از بازی فرانکفورت هواداران دو تیم زیر باران و رعد و 
برق جشن گرفتند هرچند هیچ‌کدام به برنامه بازی‌شان 
پایبند نبودند و با تمام تلاش به دنبال گل پیروزی بودند. 
اوندری دودا گل اول بازی را برای اسلواکی زد اما رضوان 
مارین بعد از خطای پنالتی روی یانیس هاگی بازی را به 
تساوی کشاند. هاگی نامی است که دوران طلایی رومانی 
در دهه 90 را به یاد می‌آورد؛ گئورگه هاگی که به او لقب 
مارادونا را داده بودند، بازیساز آن تیم رومانی بود که سه 
دوره پیاپی جام جهانی از 1998-1990 از مرحله گروهی عبور 
کرد. هاگی بزرگ می‌خواست بعد از جام جهانی فرانسه 
بازنشسته شود اما برای یورو 2000 برگشت، رومانی در آن 
دوره با نتایج خوب از جمله پیروزی 3 بر 2 مقابل انگلیس 

برای اولین بار به حذفی صعود کرد.
بعد از آن دوران افت فوتبال رومانی شروع شد. این تیم 
اما در مقدماتی یورو 2024 در گروه خود صدرنشین شد 
هرچند هیچ یک از چهار بازی تدارکاتی‌اش را نبرد و این 

احتمال می‌رفت روند ناکامی‌ها ادامه داشته باشد.
تاریخ اما رقم خورد و رومانی و اسلواکی هر دو امیدوارند به 
روزهایی برگردند که رقابت برابری مقابل تیم‌های بزرگ 
اروپا داشتند. چکسلواکی در سال 1976 قهرمان یورو 
شد و دو بار سومی به دست آورد اما بعد از استقلال 1994، 
اسلواکی تنها یک‌بار به جام جهانی رفته و برای حضور در 
یورو تا سال 2016 صبر کرد. آنها در سومین حضور در یورو 
امیدوارکننده بوده و کیفیت‌شان را در پیروزی روز اول برابر 
بلژیک نشان دادند، حالا مثل رومانی احساس می‌کنند 
کارهای زیادی دارند که باید در این تورنمنت انجام دهند.

هت تریک صعود ترکیه در کشورهای مهاجرپذیر

موج هواداران را دست کم نگیرید
ترکیه پیش از این دو بار از مرحله گروهی جام ملت‌های 
اروپا عبور کرده بود. در تورنمنت‌هایی به میزبانی 
کشورهایی که مهاجران زیادی را پذیرفته‌اند و جای 
تعجب نیست که در بازی چهارشنبه با برتری 2 بر یک 
مقابل جمهوری چک در آلمان هم به این مهم دست 
یافتند. تقریباً سه میلیون مهاجر با اصالت ترک در آلمان 
زندگی می‌کنند بعد از موج مهاجرتی که در دهه 60 میلادی 

شروع شد.
جوامع ترک بزرگی در بلژیک و هلند زندگی می‌کنند که 
یکی از عوامل صعود ترکیه به جمع هشت تیم پایانی یورو 
2000 بود و همچنین اتریش و سوییس که تا نیمه نهایی 

یورو 2008 بالا رفتند.
صدای کاملاً غالب هواداران ترکیه در فولکس پارک 
اشتادیون کمک زیادی کرد به پیروزی تیمی که با تساوی 
هم به خواسته‌اش می‌رسید البته اخراج آنتونین باراک، 
هافبک جمهوری چک با دریافت دومین کارت زرد در دقیقه 
20 تأثیرگذار بود. چک‌ها امید خود برای پیروزی را حفظ 
کردند اما در دقیقه چهارم وقت‌های تلف شده گل پیروزی 

ترکیه به ثمر رسید.
بدون صدای کرکننده هواداران، شاید ترکیه در برابر 
حمات جمهوری چک مصمم به ماندن در تورنمنت 
تسلیم می‌شد. اما جمعیت هامبورگ اجازه نداد. آنها هر 
لمس توپ چک‌ها را با سوت و هو همراه می‌کردند و وقتی 
ترکیه صاحب توپ و موقعیت می‌شد، انگار می‌خواستند 

سقف ورزشگاه را بکنند.
همه کشورهای حاضر در یورو 2024 از سوی هواداران 
حمایت شده‌اند اما درباره ترک‌ها در سطحی بالاتر قرار دارد 
و بازیکنان تیم ملی ترکیه هم این را خیلی خوب می‌دانند. 
بازی سه‌شنبه در لایپزیگ با اتریش، صدرنشین گروه D که 
بازی‌های هجومی و جسورانه‌اش همه را به وجد آورده اما 

امتحان سخت‌تری خواهد بود.
ترکیه نسبت به شکست 3 بر صفر پرتغال تغییرات زیادی در 
ترکیب داشت از جمله بازگشت آردا گولر به ترکیب اصلی. 
اگرچه هر حرکت بازیکن جوان رئال مادرید با تشویق 
هواداران روبه‌رو می‌شد اما او کاملاً بی‌اثر بود، زیاد با توپ 
کار می‌کرد، در نبردهای فیزیکی بازنده بود و در دقیقه 65 
یک موقعیت عالی را از دست داد. همان توپ در بازگشت 
به گل تساوی چک تبدیل شد و 20 دقیقه پایانی برای ترکیه 
جهنمی بود که اگر گل می‌خورد تیم چهارم گروه و حذف 

می‌شد. اما هواداران نگذاشتند چنین اتفاقی بیفتد.

دانمارک حریف آسانی نیست

آلمان؛ سلطان دور حذفی
 سوییس و ایتالیا؛ رقبای آشنا

بازی همسایه‌ها در برلین

آلمان در دومین بازی مرحله یک هشتم 
نهایی در ورزشگاه سیگنال ایدونا پارک 
دورتموند کار آسانی برابر دانمارک ندارد. 
تیم یولیان ناگلزمان صدرنشین گروه 
اول مسابقات شد در حالی که رقیب 
اسکاندیناویایی در گروه سوم رتبه دوم را 

به دست آورد.
آلمان در دو جام جهانی اخیر از مرحله 
گروهی حذف شده و مصمم است به 
ناکامی‌هایش پایان دهد، بعد از دو پیروزی 
برابر اسکاتلند و مجارستان صعودش را 
قطعی کرد و با گل وقت‌های تلف شده 
نیکلاس فولکروگ مقابل سوییس، از 
شکست و دومی در گروه نجات پیدا کرد 
که باعث می‌شد در همین اولین مرحله 
حذفی با ایتالیا روبه‌رو شود. اما آلمان در 
طرف سخت قرعه قرار گرفته همراه با 
اسپانیا، فرانسه، پرتغال و بلژیک. برنده 
بازی امشب با برنده دیدار اسپانیا و 

گرجستان دیدار می‌کند. آلمان در حالی 
به مصاف دانمارک می‌رود که در هفت 
بازی سال 2024 پنج برد و دو تساوی به 

دست آورده است.
آلمان غول مراحل حذفی یورو است 
و رکورد فوق‌العاده‌ای دارد. از 10 بار که 
ژرمن‌ها از مرحله گروهی عبور کرده‌اند، 
9 بار به نیمه نهایی و شش بار به فینال 
رسیده‌اند، آنها مثل اسپانیا سه قهرمانی 
دارند. آلمان همچنین تنها کسی را دارد 
که به عنوان مربی و بازیکن قهرمان 
اروپا شده، برتی فوگتس در سال 1972 
به عنوان بازیکن و در سال 1996 روی 

. نیمکت
گروه C عجیب بود و همه در آن متخصص 
تساوی. در شش بازی این گروه هفت گل 
زده شد که در تاریخ یورو فقط یک بار 
تکرار شده بود؛ حریف امشب دانمارک 
در سال 2016 در گروهی قرار داشت که 

هفت گل در آن زده شد.
تیم کاسپر هیولمند در مرحله گروهی سه 

تساوی داشت و تیم دوم گروه شد تا برای 
نخستین بار در دو دوره متوالی یورو از 
مرحله گروهی عبور کند. مربی 52 ساله 
دانمارک می‌داند تیمش باید پیشرفت 
کند اگر می‌خواهد شانسی برابر میزبان 
مسابقات داشته باشد. آنها هم مثل 
آلمان در هفت بازی امسال نباخته‌اند 
اما آخرین مسابقه رسمی دو تیم در 
مرحله گروهی یورو 2012 بود که آلمان با 
گل‌های لوکاس پودولسکی و لارس بندر 
به پیروزی رسید و دو بازی دوستانه بعد از 
آن با تساوی یک بر یک تمام شده است.
ناگلزمان در سه بازی مرحله گروهی 
دست به ترکیب اصلی‌اش نزد اما برای 
این بازی باید حداقل یک تغییر ایجاد 
کند و کسی را جانشین جاناتان تاه 
محروم کند. هیولماند هم همین مشکل 
را درباره یکی از بازیکنان کلیدی‌اش دارد، 
مورتن هیولماند، هافبک اسپورتینگ 
لیسبون و بازیکن کلیدی دانمارک یکی از 
گل‌های این تیم در یورو 2024 را زده است.

مرحله حذفی یورو 2024 با دیدار رقبای 
آشنا، سوییس و ایتالیا، در ورزشگاه 
المپیک برلین شروع می‌شود. برنده 
بازی همسایه‌ها در یک چهارم نهایی به 
مصاف برنده دیدار انگلیس و اسلواکی 

می‌رود.
سوییس در مسیر پیروزی برابر میزبان 
تورنمنت و صدرنشینی گروه A بود که 
با یک گل دیرهنگام ناکام ماند اما به 
هر حال صعود کرد. تیم مرات یکین 
حالا برای ششمین تورنمنت معتبر به 
مرحله حذفی صعود کرده و تنها تیم 
اروپایی که روندی طولانی‌تر از این دارد، 
فرانسه با هفت صعود پیاپی از مرحله 
گروهی جام جهانی یا جام ملت‌های 

اروپایی است.
اما اگر ضربات پنالتی را در نظر نگیریم، 
سوییس نتوانسته هیچ یک از هفت 

بازی آخرش در یک هشتم نهایی 
تورنمنت‌های مهم را ببرد و در مجموع 
تنها یک بار به جمع هشت تیم صعود 

کرده است.
سه سال قبل با یک کامبک فوق‌العاده 
در ضربات پنالتی فرانسه را شکست 
بازی امشب  برای  این  دادند و 
روحیه‌بخش است. اگرچه سوییس 
از 13 بازی آخرش در یورو تنها یکی را 
باخته اما آن یک شکست با نتیجه 3 
بر صفر برابر ایتالیا در یورو 2020 بوده و 
بعد از بردن مقدماتی جام جهانی 1994 
در 11 بازی برابر آتزوری در رقابت‌های 

مختلف برد نداشته است.
ایتالیا اگرچه آمار بهتری نسبت به 
سوییس دارد اما دو تساوی برابر 
این تیم را که به از دست دادن جام 
جهانی 2022 قطر منجر شد، فراموش 
نمی‌کند؛ ژرژینیو در آن دو بازی دو 
پنالتی خراب کرد و قهرمان اروپا 
دیگر نتوانست جبران کند. ایتالیا در 

مقدماتی یورو 2024 به سختی صعود 
کرد و در بازی اول این رقابت‌ها آلبانی را 
برد اما مقابل اسپانیا حرفی برای گفتن 
نداشت و با گل دقیقه 98 ماتیا زاکانی 
برابر کرواسی جواز حضور در مرحله 

حذفی را به دست آورد.
با وجود ناکامی‌هایشان در مقدماتی 
جام جهانی، آتزوری از سال 2004 در 
یک چهارم نهایی یورو حاضر بوده 
و این کمترین انتظار از تیم لوچانو 
اسپالتی در روی کاغذ نیمه آسان 

قرعه است.
سوییس حداقل یک تغییر نسبت به 
بازی با آلمان دارد و احتمالاً لئونیداس 
استریگو جای سیلوان ویدمر محروم را 
می‌گیرد. ایتالیا هم باید به محرومیت 
مدافعش واکنش نشان دهد، ریکاردو 
کالافیوری محروم است و نمی‌تواند 
ایتالیا را در دیدار با هم‌تیمی‌هایش در 
بولونیا، میشل ابیشر، رمو فرویلر و دان 

اندوی همراهی کند.
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22:30
آلمان - دانمارک

ــاوی 0-0 مقابل  ــل با تسـ ــم ملی برزیـ تیـ
ــای  رقابت‌هـ ــتاریکا،  کاسـ همتایش 
قهرمانی کوپا امریکا را آغاز کرد تا دوباره 
تردید‌هایی در خصوص مدعی بودن 

تیم ملی فوتبال برزیل مطرح شود.
ــد و اندازه  ــم در حـ ــتاره‌های این تیـ سـ
ــدند و همین  ــان ظاهر نشـ نام خودشـ
ــواداران  ــراض هـ ــث اعتـ ــوع باعـ موضـ

ــم دوریوال  ــه روند تیـ ــال برزیل بـ فوتبـ
جونیور شد.

ــاوی غیرمنتظره 0-0 مقابل  پس از تسـ
ــدیداً مورد انتقاد  ــتاریکا، وینی شـ کاسـ
ــم خط حمله‌ای  ــرار گرفت. علی‌رغـ قـ
ــتارگان رئال  ــور سـ ــا حضـ ــان بـ درخشـ
و  ــور  جونیـ ــیوس  وینیسـ ــد،  مادریـ
ــاع  دفـ ــر  برابـ در  ــائو  سلسـ ــو،  رودریگـ
ــکل  مشـ ــه  بـ ــتاریکا  کاسـ ــتحکم  مسـ
ــا از 19 ضربه، 3 ضربه در  ــورد و تنهـ برخـ

چهارچوب داشت.
ــت  ــیار محبوب اسـ وینی در برزیل بسـ
ــه او  ــت کـ ــک واقعیت اسـ ــن یـ ــی ایـ ولـ
ــری دارد.  ــیار بهتـ در رئال عملکرد بسـ
وینی در رئال مادرید به ندرت تعویض 

ــی در روزهایی که در فرم  ــود حتـ می‌شـ
ــا در برزیل نمایش  ــت امـ خوبی نیسـ
ــتاریکا  ــیوس برابر کاسـ ضعیف وینیسـ
ــد. اینکه چرا دوریوال  را درک نمی‌کننـ
ــتاریکا در دقیقه 70  ــازی برابر کاسـ در بـ
ــن  ــید و ایـ ــرون کشـ ــیوس را بیـ وینیسـ
موضوع به دلیل عملکرد فاجعه ستاره 

رئال مادرید کاملاً قابل درک بود.
ــپری  ــاید در حال سـ ــال برزیل شـ فوتبـ
ــع  مقاطـ ــن  بد‌تریـ از  ــی  یکـ ــردن  کـ
ــت، تیم المپیک  نتیجه‌گیری خود اسـ
این کشور در راهیابی به پاریس 2024 
ــم ملی  ــه تیـ ــی کـ ــد، در حالـ ــاکام مانـ نـ
مردان برزیل، »سلسائو« در رده ششم 
جدول رده‌بندی مقدماتی جام جهانی 

ــی قرار گرفت و در کوپا  امریکای جنوبـ
ــدان قدرتمند  ــم نه چنـ ــم مقابل تیـ هـ
کاستاریکا متوقف شد و این روند برای 
ــام جهانی را فتح  ــی که رکورد 5 جـ تیمـ
کرده است کاملاً غیرقابل قبول است.
ــابق برزیلی،  اخیراً گرافیته، مهاجم سـ
ــوص علت افت فوتبال برزیل  در خصـ
ــتاره‌های  گفت: »»بازی زیبایی« که سـ
ــد برای  ــد پله فقیـ ــل ماننـ ــابق برزیـ سـ
ــر قابل  ــدند، دیگـ ــین می‌شـ آن تحسـ
ــوع فوتبال  ــت. این نـ ــخیص نیسـ تشـ

برزیل امروز دیگر وجود ندارد.«
گرافیته اولین کسی بود که زنگ خطر 
ــر هم زاگالو  ــدا درآورد و پیش‌تـ ــه صـ را بـ
ــال برزیل در  ــه در فوتبـ ــدار داد کـ هشـ

ــت دادن هویت خود قرار  ــر از دسـ خطـ
دارد.

ــول اروپایی روی  ــز تیم‌های متمـ تمرکـ
ــتعدادهای  ــر اسـ ــالات برتـ ــل و انتقـ نقـ
استثنایی این کشور مانند وینیسیوس 
ــا اندریک در  ــال 2018 یـ ــور در سـ جونیـ
تابستان گذشته به رئال مادرید است 
ــل مدام در  ــا این حال، لیگ برزیـ اما بـ
حال از دست دادن ماهیت و کیفیت 

است.
ــنین پایه در  ــم از سـ ــان هـ ــن بازیکنـ ایـ
ــود را با  ــبک بازی خـ ــا، سـ ــال اروپـ فوتبـ
ــق می‌دهند و  ــی تطبیـ ــال اروپایـ فوتبـ
ــت می‌دهند.  ماهیت برزیلی را از دسـ
ــتعدادترین بازیکنان، آنهایی که  بااسـ

ــری در یک بازی به  ــادر به تصمیم‌گیـ قـ
روش برزیلی هستند، از زمان لازم برای 
ــتعداد خود در کشور  ــعه کافی اسـ توسـ
محروم می‌شوند. روش برزیلی مبتنی 
ــایی است که می‌تواند  بر دریبل تماشـ

ــواداران را از صندلی خود بلند کند.  هـ
این بخش بزرگی از هویت فوتبالی این 
کشور است اما انتقال تمام ستاره‌های 
این کشور در سنین پایه به فوتبال اروپا، 

روح فوتبال برزیل را کشته است.

مسیر 
فینال 
برلین
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اسپالتی

دوناروما
 دارمیان
مانچینی
باستونی
 دی لورنزو
بارلا
ژرژینیو
پلگرینی
دی مارکو
 کیزا
اسکاماکا

19:30
سوییس - ایتالیا

هویت، گمشده فوتبال برزیل

گزارش

محمدرضا رحیم پور
خبرنگار

پیش بازی

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار


